
     

KYRKOBLAD
    Gränna-VisingsöVåren 2024



2

               

           

Finns det någon årstid vi har väntat på så mycket som våren? Där vi redan tidigt, tidigt börjar leta 
tecken?
Vi talar aldrig om sommartecken, hösttecken eller vintertecken. Men vårtecken kan vi aldrig få nog 
av. Det allra första finns bara som en aning i luften, och alldeles strax efter kommer ljudet av att det 
droppar och porlar, och det är så livsbejakande. Om bara snön försvinner så har vi både vintergäck 
och krokus, om man tittar och lyssnar. Strax lyfter tranorna på väg till sin vårdans. Att lyssna till lär-
kans drillande väcker förundran över livets återvändande. För det är ju det alltihop handlar om. Det 
är därför vi längtar så mycket. Och då mitt i livets återvändande är den här, den underbara högtiden, 
påsken, något stort som sker, som jag inte helt kan förstå eller greppa.

Jesus, Guds son, kommer hit till jorden för att visa oss hur vi ska vara mot varandra, som vill visa oss 
hur fantastisk Gud är. Jesus som dör för vår skull, som uppstår, som lovar oss att det fin s en fortsättning 
efter jordelivet. Det är fantastiskt och stort. Jag vet det när jag ger mig tiden att lyssna till Gud. Jag känner 
det när jag ber. Jag förstår det när jag säger: Kristi död förkunnar vi, hans uppståndelse bekänner vi. Där 
någonstans fin s påskens budskap. Så när jag ser de här vårblommorna, när jag känner livet så står det 
klart för mig: Kristus är uppstånden!
”Men du o Gud, som gör vår jord så skön i sommarens stunder”…Det är så vackert i denna tid. Naturens 
skönhet och behag är en uppmaning till lovsång till Honom, riktad till oss människor att tacka för det 
som är gott i tillvaron.

Nu fylls luften av ljus och ljud i överfl d. Mitt ibland nutidens skuggor sjuder naturen av en kraft i get 
kan stoppa. Det handlar om våren då allt dött får liv igen. Våren, påsken, naturen där ryms Guds största 
och härligaste tempel. Här är sol, vindar, vatten, vågor, hans präster och tjänare, här är du och jag. Na-
turen bär helighetens stämpel. Det fin s ingen plats som är så ogästvänlig att inte våren kan återvända 
med både ljuset, livet och kärleken. Vi får längta, tro och hoppas att naturen börjar om på nytt och allt 
återföds. Det är inte konstigt att vi förundras över varför vi alla försöker fånga våren, likt en karamell.
”Nu blommar asfalten” nu är det vår igen. Sen kommer sommaren men den har ett slut, det har inte 
våren!

Jag vill önska er alla en härlig tid framöver
/Gunilla

           Av Gunilla Vackmyr

Äntligen
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Personalnytt

 Kantor, Birgit Mattisson 

Kyrkomusiker,Tommy Josefsson

Diakon ,Gunilla Vackmyr

Välkommen tillbaka Birgit Mattisson

Det har gått ett antal år sedan Birgit var en del av arbetslaget och det 
känns så bra att vi åter får ha henne med hos oss, du är efterlängtad.
Birgit startar sin tjänst i mitten av mars. 

Vi planerar  att vi skall göra en längre intervju med henne när hon fin s 
på plats till ett senare nummer.
                                                                                       Välkommen!

Tack Gunilla Vackmyr
I över tio år har du verkat i pastoratet Gränna och Visingsö. Många har 
tagit emot orkidéer och andra blommor vid födelsedagsfester. Många 
har kommit med roliga hattar på huvudet eller uppklädda till nobelfest, 
eller alla hjärtansdag fika. Du har alltid välkomnat med värme till vack-
ert dukat och smyckat bord. Stickorna, gruppen du leder, gör tossor som 
alla dopbarn får i gåva av församlingen vid sina dop, förutom allt annat 
gruppen gör. 

Vi som jobbat nära dig har också märkt av det stora tysta arbetet, du som di-
akon står i. Kontakter med enskilda, sörjande, ensamma, eller personer som 
hamnat ”mellan stolarna” i samhället. Det händer att det skänks både pengar 
eller grejer till kyrkan, från människor som fått stöd i en kämpig situation, av 

dig. Du har verkat i diakonins anda, att var Kristi öron, armar och händer andra till hjälp. Så har du fått gå-
van att spela både på orgel och på piano. På flygeln i Gränna kyrka har du verkligen visat på din musikalitet, 
din kunskap, bredd av musik samt din fantastiska förmåga att improvisera. Under det senaste året, drygt, 
har du även arbetat som musiker i vårt pastorat och spelat både i  gudstjänster och i kyrkliga handlingar. 
Denna beskrivning är bara ett axplock av allt det du gjort i ditt arbete hos oss under dessa år. När du talar 
är du alltid genomtänkt och välformulerad, med djup och en liten glimt i ögat. Du är tydligt förankrad både 
i tron och i svenska kyrkans tradition. Under dina år här har församlingen gått igenom mycket. Vi alla har 
tagit oss genom en pandemi, under vilken tid arbetsuppgifterna växlade till filminspelningar, och du bland 
andra, har skrivit manus. Kära Gunilla, nu drar du vidare till ny tjänst i Skara stift och vi vill önska dig allt 
gott, fortsätt i Guds välsignelse. Kanske lyckas vi övertala dig att komma och spela vid en lunchkonsert eller 
sommarkonsert i framtiden.    
                                                             /Henrik Westerdahl, Elisabeth Lago och Annika Vårblom Sandström                                                                

Samtal med vikarierande kyrkomusiker Tommy Josefsson
Tommy, du är en räddare i nöden för oss i pastoratet!  Hur trivs du.  

Jag trivs verkligen mycket bra. Jag tycker att jag kommit in bra 
både i arbetslaget och i Gränna, i Örserum och på Visingsö.  

  Även barnkören är rolig att leda. Det är 18 barn inskrivna, både 
  killar och tjejer från 6-10 år. Från och med våren övar vi på tisdagarna  
  i samband med ”after school”. Sångsugna barn är välkomna att prova!  

    Det har också varit roligt att få åka över till Visingsö och vara med i 
    vardagsgudstjänster och andakter på Annero.

Vad trivs du mest med? Visingsö , Visingsö är en pärla!

/Annika Vårblom Sandström
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TACK OCH FARVÄL!
”Så går en dag än från vår tid… sjunger vi i en kvällspsalm (Sv.
ps.188:-). Så har ett halvår gått från min tid som vikarierande kyr-
koherde i Gränna Visingsö pastorat. Det har varit en intensiv period i 
pastoratet med bl. a personalförändringar mm. 
Glädjen har varit stor när vi fått mötas i gudstjänster i Gränna kyrka, 
Brahekyrkan på Visingsö, Örserums kyrka, missionskapellen på Vi-
singsö och i Örserum. Det ekumeniska klimatet har jag upplevt som 
positivt.
Vardagsarbetet har präglats av mycket administration som kyrkoher-
de. Personalledning vid arbetsplatsträff r, samtal med medarbetare, 
ordnande med vikarier vid sjukdom mm. Listan kan göras lång på alla 
uppgifter som vilar på en kyrkoherde. En god, positiv anda har präglat 
samarbetet oss anställda emellan. Man hjälper varandra där så

                                                                behövs. Stor eloge till goda medarbetare bland anställda och ideella!

Soppluncherna har varit höjdpunkter med inledande orgelmusik i Gränna kyrka. Mötet med sörjande i 
samband med begravningsgudstjänster har varit betydelsefullt. Glädjen vid dopgudstjänster är också goda 
minnen. Minnena är många och positiva!
Att jag fi k dela med mig av mina erfarenheter som utlandspräst i Australien på 80-talet fi k berika en 
ekumenisk samling i församlingshemmet i Gränna. Tack för att ni ville lyssna och dela kvällen tillsam-
mans.
 
TACK TILL ER ALLA, INGEN NÄMND INGEN GLÖMD, FÖR MIN TID I GRÄNNA-VISINGSÖ!
Nu ser vi fram emot välkomnande av ny kyrkoherde i Peter Wickström och ny kyrkomusiker i Birgit 
Mattisson!

Till sist några ord från mig till er alla i Gränna- Visingsö, hämtade från Svenska kyrkans kyrkoordning ur 
Inledning till första avdelningen. /sid.11 i KO 2023/
 ”Kyrkans centrum och livskälla är Jesus Kristus och evangeliet om honom. Evangeliet leder människan till 
gemenskap med Gud, som är hennes ursprung och mål. Hos Gud finns ett outtömligt djup av vishet, nåd och 
kärlek. Kyrkans tro innebär en grundläggande tillit till Gud och bygger på Guds väldiga handlingar, som är 
omvittnade i Bibeln och möter människorna i deras liv…. Den grundläggande tro, bekännelse och lära som 
Svenska kyrkan står för ska komma till uttryck i allt vad kyrkan gör och säger. Kyrkan förutsätter att de som 
företräder kyrkan delar kristen tro och ett kristet liv. Kyrkans uppgift är att för alla klargöra vad dess tro, 
bekännelse och lära innebär. Svenska kyrkan inbjuder alla att tillhöra trons folk och dela dess liv. I kristen tro 
intar barnen en särställning och de behöver därför särskilt uppmärksammas i Svenska kyrkans verksamhet.

VARMA HÄLSNINGAR I KRISTUS FRÅN MAGNUS LÖNNBERG, TF.KYRKOHERDE

Kyrkeherde Magnus Lönnberg

 DELA LIKA-DAGEN
 Den 20 mars uppmärksammar Act Svenska kyrkan 
 världens orättvisa fördelning av mat, makt och resurser. 
 Vi kallar dagen för Dela lika-dagen.

 VAR MED OCH FYLL FASTEBÖSSAN
 Dela med dig till människor som är i akut hungersnöd, är på flykt eller lever i
 utsatthet under samma himmel. 
 Låt ditt bidrag i årets fastebössa göra verklig skillnad.
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Påsklunch
Skärtorsdagen 28/3 kl 12.30

(efter lunchkonserten i kyrkan)

Vårens soppluncher
i Församlingshemmet

     18 April

                   
                         Sillunch 
     30 Maj

Kostnad 100 kr
Anmälan till exp. 0390-561 30 

senast 21/3 
 Välkomna!     Lunchvärdarna.

Peter Wickström, ny kyrkoherde från första april 
Kanske har du sett mig springa mellan bilen och prästgården 
med lådor och prylar.  
Det har blivit ett antal resor mellan Eksjö, där jag nu bor, och 
Gränna under årets första månader. Nu är det mesta innanför 
dörren och det återstår att få ordning på saker och ting. 
Peter Wickström heter jag och skall alltså från den första april 
vara kyrkoherde i Gränna-Visingsö pastorat. De senaste åren 
har jag varit komminister i Jönköping men huvuddelen av mina 
36 år som präst har jag varit kyrkoherde i olika församlingar 
och pastorat.  

Jag växte upp i Göteborg men har bott större delen av mitt liv i 
Småland, närmare bestämt på småländska höglandet. Från min 
småländska bas har jag gjort avstickare till SKUT-tjänst i Spanien 
och några år som kyrkoherde i en av församlingarna i Lund. Min 
familj består av min fru Nina, tre barn och tre barnbarn. Barnen 
är sedan många år utflugna så det blir jag och Nina som bebor 
prästgården. 

Det är min övertygelse att varje människa är innesluten i Guds kärlek. Inget vi gör eller inte gör kan få 
Gud att sluta älska oss. Som församlingar är det vår uppgift tt vara ett sammanhang där människor kan 
bli medvetna om den gåva av kärlek som de redan har.  Med detta som utgångspunkt ser jag fram mot att 
få arbete tillsammans med er för att Guds närvaro i pastorat skall bli något som många kan känna igen.  
Nu ser jag fram mot att få möta er var det än må bli, i kyrkan, på gatan, på vandring, i aff ren, på färjan 
eller kanske i prästgården.  

Första april går jag i gång ordentligt, men redan nu är jag med på ett litet hörn i församlingarnas liv. 
Kanske ses vi där? 
Peter Wickström

Kyrkoherde Peter Wickström
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Måndagar
Kl. 14:00 – 18:00 Ungdomsjour 
Mobilnummer 072 - 713 11 30
Mattias Karlsson

Onsdagar

Kl. 09:00 – 12:00 Öppet hus
Visingsö församlingshem
Elisabeth Lago, m.fl.
Andakt och sopplunch en gång i månaden 11:00
Bokcirkel en gång i månaden 11:00

Kl. 13:15 – 14:45 Knep och knåp
Visingsö församlingshem
Mattias Karlsson och musiker
För barn 6 – 10 år, hämtning och lämning på fritids, startat v 3

Kl. 16:00 – 17:30 Visingsökören
Visingsö församlingshem
Birgit Mattisson

Kl. 17:00 – 18:30 vissa onsdagar (se kalender)
Bibelstudium
Gränna församlingshem
Torgny Lundqvist

Verksamhet våren 2024

Tisdagar

Kl. 15:00 – 16:30 Barnkör / After school
Gränna församlingshem
Mattias Karlsson och Tommy Josefsson
För barn 6 – 10 år, hämtning och lämning på fritids, startat v3
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Torsdagar

Kl. 12:00 en gång i månaden (se kalender)
Lunchkonsert med efterföljande sopplunch
Gränna kyrka och församlingshem

Kl. 15:00 – 17:00 en gång i månaden (se kalender)
Seniorcafé
Gränna församlingshem / Equmeniakyrkan

Kl. 16:00 – 17:00 Orgelskola
Gränna kyrka
Tommy Josefsson

Kl. 18:00 – 20:00 Gränna kyrkokör
Gränna kyrka
Tommy Josefsson

Fredagar

Kl. 14:30 – 16:00 Konfirmander
Gränna församlingshem
Annika Vårblom Sandström, Mattias Karlsson

Kl. 16:00 – 19:00 Ungdomsgrupp
Gränna församlingshem
Mattias Karlsson, Annika Vårblom Sandström

Följ oss på
Hemsidan: www.svenskakyrkan.se/grannavisingso

Facebook: Svenska kyrkan Gränna-Visingsö                          Välkomna!
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Luciakröningen på Julmarknaden den 10 dec. Foto: Henrik Westerdahl

Hänt sen sist ett litet collage ....

Välbesökta Luciafirandet den 13 dec i Gränna kyrka 
Foto: Mikael Bertilsson

Luciafirandet den 13 dec i Gränna kyrka 
Foto: Mikael Bertilsson

Lovsångsmässan söndagen den 21 januari, när 
Anders Sundström från org. Open doors besökte oss.
Från vänster Anders Sundström ”open doors”, försam-
lingsrådets ordförande  Henrik Westerdahl och kyrkvär-
den Per Karlsson. Foto: Mattias Karlsson
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Kyrkorådet
Rustade för framtiden
Så löd rubriken för kyrkorådets information för 
precis ett år sedan. Vi tog då avstamp i några 
högst onormala år – pandemiåren. Året 2023 blev 
inte riktigt så som vi tänkt oss, men trots väsentli-
ga förändringar i ledningen så visade sig vår rust-
ning hålla och det kan till största delen tillskrivas 
ett gott och lojalt samverkande personalteam och 
gott stöd av vikarierande kyrkoherdar. 

Nu har vi en ordinarie kyrkoherde, Peter Wick-
ström, på väg in; delvis tjänstgörande från årsskiftet 
och redan inflyttad i vår prästgård. Den 1 april går 
han in 100% och avlöser Magnus Lönnberg som då 
tjänat oss i ett halvår. Ett stort tack till Magnus och 
välkommen tillbaka framöver till gudstjänst i någon 
av våra predikstolar. 

Samtidigt med dessa förändringar så har vi nu fullt 
ut gått in i GAS – kyrkans gemensamma adminis-
trativa system – och från årsskiftet är vi också en del 
av kyrkans personaladministrativa system. Vi berör

des naturligtvis av den cyber-attack som i slutet av 
november lamslog hela Svenska kyrkans datamiljö. 
Det är ibland nyttigt att smaka på hur beroende vi 
gör oss av digitala rutiner och förhoppningsvis blir 
cyber-attacken en väckarklocka för ökad beredskap.

Det fin s mycket att glädja sig åt i vårt gudstjänstliv 
och övriga verksamhet. Med vår breda folkkyrkliga 
inbjudan, låga trösklar och öppna kyrkor vill vi er-
bjuda församlingsbor att engagera sig eller att ”bara 
vara”.

Jeurgen Th lander
Ordförande i kyrkorådet    

Kyrkogården informerar

På Gränna kyrkogård har vi nu gjort en mycket 
noggrann uppmärkning av våra gravplatser med 
nya skyltar.1/3 är klara inkl skötselavtal  KV 1-14 
på gränna kyrkogård
Kommande 2 år kompletteras övriga gravplatser. 

På kyrkogården fin s personal som man kan 
rådgöra  med om du har funderingar kring din 
gravvård. 

Välkommen att kontakta kyrkogårdspersonalen vid 
frågor eller tankar.

Nya uppmärkningar på gravplatserna på kyrkogården
Den nya skylten på nära håll
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Gudstjänstplanering 
Mars -Maj 2024

 Kalender Mars
  Vecka 9
 2 lördag                     14.30 Visingsö barnkör övar i församlingshemmet
                                     16.00 Gudstjänst med stora och små, Visingsö församlingshem.
                                     Annika Vårblom Sandström. Kyrkfika med smörgås
 
 3 söndag                    Tredje söndagen i fastan ”Kampen mot ondskan”
                                     11.00 Högmässa, Gränna kyrka. Annika Vårblom Sandström
                                     16.00 Ekumenisk gudstjänst, Örserums kyrka. Predikan av Leif Larsson från 
                                       Husqvarna. Annika Vårblom Sandström och Helen Thörn
  Vecka 10 
 6 onsdag                    11.00 Vardagsandakt och soppa i Visingsö församlingshem 
                                     18.30 Veckomässa med efterföljande meditativ musik, Mariakapellet, Gränna kyrka

  7 torsdag                   8.30 Morgonbön, Maria kapellet, Gränna kyrka 

 10 söndag                  Midfastosöndagen ”Livets bröd”
                                     11.00 Gränna kyrka, Högmässa. Magnus Lönnberg
                                      16.00 Mässa Brahekyrkan Visingsö Magnus Lönnberg
  Vecka 11                    
  13 onsdag                 9-12 Öppet hus, Visingsö församlingshem, 11.00 Bokcirkeln

  14 torsdag                 8.30 Morgonbön, Maria kapellet, Gränna kyrka 

  17 söndag                 Jungfru Marie bebådelsedag ”Guds mäktiga verk”
                                    11.00 Gudstjänst med stora och små, Gränna kyrka. Kyrklunch i förs.hem. Annika VS
                                    16.00 Mässa Brahekyrkan. Annika Vårblom Sandström
 Vecka 12                  
 20 onsdag                  9-12 Öppet hus, Visingsö församlingshem, 11.15 Andakt Annero
 
 21 torsdag                  8.30 Morgonbön, Maria kapellet, Gränna kyrka 

 24 söndag                  Palmsöndagen ”Vägen till korset”
                                     11.00 Högmässa, Gränna kyrka. Magnus Lönnberg
                                     16.00 Ekumenisk gudstjänst Missionskyrkan Visingsö. Magnus Lönnberg

 Vecka 13                    Stilla veckan
 25 måndag                19.00 Passionsandakt, koret i Gränna kyrka, Annika Vårblom Sandström

 26 tisdag                    19.00 Passionsandakt, koret i Gränna kyrka, Annika Vårblom Sandström

Välkommen till   gemenskapen 
i våra möten!                     

Komminister
Annika Vårblom Sandström

Kyrkoherde
Magnus Lönnberg
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 27 onsdag                  9-12 Öppet hus, Visingsö församlingshem 
                                     19.00 Passionsandakt, koret i Gränna kyrka, Magnus Lönnberg

 28 Skärtorsdag          8.30 Morgonbön, Maria kapellet, Gränna kyrka
                                     12.00 Lunchkonsert, Gränna kyrka 
                                     12.30 Påsklunch, Gränna församlingshem, se annonsering och anmälan
                                     18.30 Ekumenisk Skärtorsdagsmässa, Brahekyrkan Visingsö, Annika V. Sandström
                                     19.00 Skärtorsdagsmässa, Gränna kyrka, Magnus Lönnberg 

 29 Långfredag           11.00 Långfredagsgudstjänst, kyrkokören medverkar, Gränna kyrka 
                                       Annika Vårblom Sandström
                                     15.00 Ekumenisk korsvandring, start från Pingstkyrkan. Vi vandrar upp till ”Galgen” 
                                     16.00 Långfredagsgudstjänst, Brahekyrkan Visingsö. Annika Vårblom Sandström

 31 Söndag                  Påskdagen ”Kristus är uppstånden”
                                     11.00 Påskdagsmässa, kyrkokören sjunger, Gränna kyrka, Magnus Lönnberg
                                     16.00 Påskdagsmässa, Brahekyrkan, Magnus Lönnberg

       

Gränna Kyrka

Örserums Kyrka BrahekyrkanKumlaby Kyrka

 Reservation för ev ändringar, Se annonsering      
i dagspressen.
 

Vid behov av kyrkskjuts, ring expeditionen  
senast kl 12 på torsdagen.

   Vid alla våra gudstjänster  kan du ge kollekt  via                 Swish: 123 562 60 80    

Tider för dop i någon av våra kyrkor, finns både lördagar och söndagar lördagar från 11.00-15.00 
och söndagar 13.00 i Gränna eller 14.30 på Visingsö.

Boka genom ett mail till granna.pastorat@svenskakyrkan.se eller ring 0390-561 30
Telefontiden är måndagar-torsdagar 10.00-12.00
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 Vecka 14 
 1 april                         Annandag påsk möte med den uppståndne”
                                     11.00 Mässa, Örserums kyrka, Annika Vårblom Sandström
 
 3 onsdag                     9-12 Öppet hus, Församlingshemmet Visingsö 
                                     18.30 Veckomässa med efterföljande meditativ musik, Mariakapellet, Gränna kyrka, 
                                     Annika Vårblom Sandström

 4 torsdag                    8.30 Morgonbön, Mariakapellet, Gränna kyrka 

 6 lördag                      14.30 ”Sång-glädje” för barn 5-10 år, församlingshemmet Visiningsö
                                     16.00 Gudstjänst med stora och små, Visingsö församlingshem. 
                                     Annika Vårblom Sandström. Kyrkfika med smörgås
 
 7 söndag                     Andra söndagen i påsktiden ”Påskens vittnen”
                                     11.00 Högmässa, Gränna kyrka.Peter Wickström
                                     16.00 Ekumenisk gudstjänst, Örserums missionshus. Peter Wickström
 
 Vecka 15
 10 onsdag                  11.00 Vardagsandakt och soppa i Visingsö församlingshem

 11 torsdag                  8.30 Morgonbön, Mariakapellet, Gränna kyrka 

 14 söndag                  Tredje söndagen i påsktiden ”Den goda herden”
                                     11.00 Högmässa, Gränna kyrka. Peter Wickström
                                     16.00 Högmässa, Brahekyrkan Visingsö. Peter Wickström
 
 Vecka 16
 17 onsdag                   9-12 Öppet hus, Visingsö församlingshem, 11.00 Bokcirkeln
                                     18.30 Veckomässa med efterföljande meditativ musik, Mariakapellet Gränna kyrka

 18 torsdag                  8.30 Morgonbön, Mariakapellet, Gränna kyrka 
                                     12.00 Lunchmusik, Gränna kyrka
                                     12.30 Sopplunch, Gränna församlingshem

 20 Lördag                  18.00 Konsert med bluegrassgospelkören under ledning av Rebecka Tell och bandet
                                     Andakt Annika Vårblom Sandström

 21 Söndag                  Fjärde söndagen i påsktiden ”Vägen till livet”
                                     11.00 Gudstjänst med stora och små, Gränna kyrka. Kyrklunch i förs.hem. Annika VS
                                     16.00 Gudstjänst i Brahekyrkan. Annika Vårblom Sandström
 Vecka 17
 24 onsdag                   9-12 Öppet hus, Visingsö församlingshem

 25 torsdag                  8.30 Morgonbön, Mariakapellet, Gränna kyrka 

 28 söndag                   Femte söndagen i påsktiden ”Att växa i tro”
                                     11.00 Högmässa, Gränna kyrka. Peter Wickström
                                     16.00 Högmässa Brahekyrkan Visingsö. Peter Wickström

Kalender April 2024
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Kalender maj 2024
Vecka 18
 2 torsdag                    8.30 Morgonbön, Mariakapellet, Gränna kyrka 
 4 lördag                      14.30 ”Sångglädje” för barn 5-10 år, församlingshemmet Visingsö
                                     16.00 Gudstjänst med stora och små, Visingsö församlingshem. 
                                     Annika Vårblom Sandström. Kyrkfika med smörgås

 5 söndag                    Bönsöndagen ”Bönen”
                                     8.30 Gökotta, Örserums hembygdsgård, ta med egen kaffekorg
                                     11.00 Högmässa, Gränna kyrk. Gästande kör från Skövde. Annika VS.

Vecka 19
 8 onsdag                    11.00 Vardagsandakt och soppa i Visingsö församlingshem

 9 torsdag                    Kristi himmelsfärds dag ”Herre över allting”
                                     9.00 Friluftsgu stjänst på Gränna berget, vid kaffestugan. Peter Wickström
                                     10.00 Friluftsgu stjänst med ”toner från tornet”, Kumlaby kyrka. 
                                     Annika Vårblom Sandström. Hembygdsföreningen serverar kyrkkaffe

 12 söndag                  Söndag före Pingst ”Hjälparen kommer”
                                     11.00 Högmässa, Gränna kyrka. Peter Wickström
 Vecka 20
 14 tisdag                    18.00 Samling för Grännas sommarvärdar, Gränna kyrka ”Inför sommaren 2024”

 15 onsdag                   9-12 Öppet hus, Visingsö församlingshem, 11.00 Bokcirkeln
                                     18.30 Veckomässa med efterföljande meditativ musik, Mariakapellet Gränna kyrka

16 torsdag                   8.30 Morgonbön, Mariakapellet, Gränna kyrka 

 19 söndag                  Pingstdagen ”Den heliga Anden”
                                     11.00 Gudstjänst med stora och små, Barnkören och kyrkokören Gränna kyrka.  
                                     Kyrklunch i förs.hem. Annika Vårblom Sandström
                                     16.00 Mässa, Brahekyrkan Visingsö Annika Vårblom Sandström
 Vecka 21
 22 onsdag                   9-12 Öppet hus, Visingsö församlingshem

 23 torsdag                  15.00 Seniorcafé i Gränna församlingshem.
 26 söndag                  Heliga trefaldighets dag ”Gud-Fader, Son och Ande”
                                     11.00 Högmässa, Gränna kyrka. Peter Wickström
                                     16.00 Mässa, Brahekyrkan Visingsö. Peter Wickström
 Vecka 22
 29 onsdag                   9-12 Öppet hus, Visingsö församlingshem
                                     19.00 ekumenisk samling ”Lovsång”, Mariakapellet Gränna kyrka
 30 torsdag                  8.30 Morgonbön, Mariakapellet, Gränna kyrka 
                                     12.00 Lunchkonsert
                                     12.30 Sill-lunch Gränna församlingshem. Se annonsering. Anmälan

Tider för dop i någon av våra kyrkor, finns både lördagar och söndagar
lördagar från 11.00-15.00 och söndagar 13.00 i Gränna eller 14.30 på Visingsö

Boka genom ett mail till granna.pastorat@svenskakyrkan.se eller ring 0390-561 30
Telefontiden är måndagar-torsdagar 10.00-12.00
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Giv dem, o Herre, 
den eviga  friden och 
låt Ditt ansiktes ljus 
lysa för dem.

AVLIDNA             GRÄNNA         VISINGSÖ

    FAMILJE-NYTT
      DÖPTA I PASTORATET

21/1 2024 Alma Sälgström 
Gränna Kyrka

18/11 2023 Leo Karlqvist 
Örserums Kyrka

         Här publiceras foto på de barn som  döpts i församlingens kyrkor. 
                      (efter att vårdnadshavare/na gett sitt samtycke)

       Dopgåva

 Dopträd

Sov du lilla, 
sov nu gott du 
är döpt, ditt hår 
är vått.
Psalm 928

Marianne Grossman Madsen      5/10 2023
Karl Axel Fransson                     13/10 2023
Diana Johansson                         20/10 2023
Björn Andersson                         27/10 2023

Peter Zügner                                 2/11 2023
Roland Karlsson                           6/11 2023
Weimar Stagmo                          22/11 2023
Bertil Persson                             23/11 2023
Inger Dahl                                  27/11 2023
Kenneth Wennblom                  28/11 2023
Anna-Lisa Hjertstedt                29/11 2023

Gunilla Gustafsson                    21/12 2023
Kerstin Skoglund                       27/12 2023
Ulla-Britt Simm                        31/12 2023

Solveig Grenthe                           11/1 2024
Helena Karlsson                          13/1 2024
Birgit Bjarne                                22/1 2024

Caisy Nydén                              25/11 2023
Kristina Skoglund                     27/12 2023
Ingrid Löfgren Ribberfalk        29/12 2023
Jerker Ödeén                               15/1 2024



Pastorsexpeditionen: 		Amalias Minne, Brahegatan 24  563 32 Gränna
								  
	måndag-torsdag 10-12, tel 0390-561 30 
e-mail: granna.pastorat@svenskakyrkan.se

Vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/grannavisingso 
Facebook: Svenska kyrkan Gränna Visingsö

Kyrkoherde: Peter Wickström, tel 0390-561 32      
e-mail: peter.wickström@svenskakyrkan.se
	                      
Komminister:	 Annika Vårblom Sandström, tel 0390-561 34   
e-mail: annika.varblom-sandstrom@svenskakyrkan.se

Diakon: Vakant

Församlingsadministratör: Elisabeth Lago, tel 0390-561 41
e-mail: elisabeth.lago@svenskakyrkan.se 

Ekonom: Frida Backelin, (Tjänstledig)
Helena Appelqvist (vikarierande), tel 0390-561 31
	e-mail: helena.appelqvist@svenskakyrkan.se

Kantor: Mariea Svensson Solvmar (Tjänstledig) 
Tommy Josefsson (vikarierande) tel 0390-561 36      
Kantor: Birgit Mattisson
e-mail: birgit.mattisson@svenskakyrkan.se                       

Församlingsassistent: Mattias Karlsson, tel 0390-561 37, 072-713 11 30
e-mail: Mattias. Karlsson3@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent: 50% (Vakant)

Kyrkogårdsadministration: Mikael Bertilsson, tel 0390-561 33
	e-mail: mikael.bertilsson@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef/vaktmästare: Jan Wilhelmsson, tel 0390-561 43
e-mail: jan.wilhelmsson@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare: Kim Andersson Krantz, tel 0390-56138
e-mail: kim.krantz@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdarna: Gränna/Visingsö, tel 0390-561 33

Ni kan ringa eller skicka e-mail när det känns angeläget att nå oss.
Besök gärna vår hemsida, adress se ovan!

Red: Magnus Lönnberg (ansv utg),Gösta Lindberg. Sid 1 Grenna kapell, Foto: Annika Vårblom Sandström. H
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Gränna/Visingsö




